
Vakuové skladovací pytle

1. ZABALTE
Předměty skladujte zcela suché. 
Složte je naplocho a rovnoměrně 
uložte ve vaku. Nepřeplňujte pytel, 
musí být možné zapnout zip.

2. UTĚSNĚTE
Pro přípravu odsávání ručně 
uzavřete zip. Poté posuňte sponu 
několikrát tam a zpět. Ujistěte se, 
že jsou zipy zcela utěsněny bez 
netěsných míst.

4. SKLADUJTE
Zašroubujte kryt ventilu, abyste 
zabránili vnikání vzduchu. Skladujte 
vaky mimo dosah ostrých předmě-
tů. Při dlouhodobém skladování 
re-vakuujte vaky každé 3-4 měsíce.

3. ODSAJTE VZDUCH
Odšroubujte kryt ventilu, připojte k 
němu vakuovou pumpu. Neodstra-
ňujte podložku ventilu, aby vzduch 
nevnikal zpět do vaku.

Vakuové skladovací pytle

1. ZABALTE
Předměty skladujte zcela suché. 
Složte je naplocho a rovnoměrně 
uložte ve vaku. Nepřeplňujte pytel, 
musí být možné zapnout zip.

2. UTĚSNĚTE
Pro přípravu odsávání ručně 
uzavřete zip. Poté posuňte sponu 
několikrát tam a zpět. Ujistěte se, 
že jsou zipy zcela utěsněny bez 
netěsných míst.

4. SKLADUJTE
Zašroubujte kryt ventilu, abyste 
zabránili vnikání vzduchu. Skladujte 
vaky mimo dosah ostrých předmě-
tů. Při dlouhodobém skladování 
re-vakuujte vaky každé 3-4 měsíce.

3. ODSAJTE VZDUCH
Odšroubujte kryt ventilu, připojte k 
němu vakuovou pumpu. Neodstra-
ňujte podložku ventilu, aby vzduch 
nevnikal zpět do vaku.

Vakuové skladovací pytle

1. ZABALTE
Předměty skladujte zcela suché. 
Složte je naplocho a rovnoměrně 
uložte ve vaku. Nepřeplňujte pytel, 
musí být možné zapnout zip.

2. UTĚSNĚTE
Pro přípravu odsávání ručně 
uzavřete zip. Poté posuňte sponu 
několikrát tam a zpět. Ujistěte se, 
že jsou zipy zcela utěsněny bez 
netěsných míst.

4. SKLADUJTE
Zašroubujte kryt ventilu, abyste 
zabránili vnikání vzduchu. Skladujte 
vaky mimo dosah ostrých předmě-
tů. Při dlouhodobém skladování 
re-vakuujte vaky každé 3-4 měsíce.

3. ODSAJTE VZDUCH
Odšroubujte kryt ventilu, připojte k 
němu vakuovou pumpu. Neodstra-
ňujte podložku ventilu, aby vzduch 
nevnikal zpět do vaku.

Vakuové skladovací pytle

1. ZABALTE
Předměty skladujte zcela suché. 
Složte je naplocho a rovnoměrně 
uložte ve vaku. Nepřeplňujte pytel, 
musí být možné zapnout zip.

2. UTĚSNĚTE
Pro přípravu odsávání ručně 
uzavřete zip. Poté posuňte sponu 
několikrát tam a zpět. Ujistěte se, 
že jsou zipy zcela utěsněny bez 
netěsných míst.

4. SKLADUJTE
Zašroubujte kryt ventilu, abyste 
zabránili vnikání vzduchu. Skladujte 
vaky mimo dosah ostrých předmě-
tů. Při dlouhodobém skladování 
re-vakuujte vaky každé 3-4 měsíce.

3. ODSAJTE VZDUCH
Odšroubujte kryt ventilu, připojte k 
němu vakuovou pumpu. Neodstra-
ňujte podložku ventilu, aby vzduch 
nevnikal zpět do vaku.



PACHY HMYZ

VODA PLÍSEŇ

      VAROVÁNÍ
Udržujte mimo dosah dětí.

Udržujte v suchu.

Ve vacích neskladujte ostré předměty.

Nepřeplňujte vaky.

Nevyhazujte
do běžného odpaduVyrobeno v Číně

Distributor:
Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056
Masarykova 885, 252 63 Roztoky
tel: +420 608 003 461 
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz

PACHY HMYZ

VODA PLÍSEŇ

      VAROVÁNÍ
Udržujte mimo dosah dětí.

Udržujte v suchu.

Ve vacích neskladujte ostré předměty.

Nepřeplňujte vaky.

Nevyhazujte
do běžného odpaduVyrobeno v Číně

Distributor:
Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056
Masarykova 885, 252 63 Roztoky
tel: +420 608 003 461 
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz

PACHY HMYZ

VODA PLÍSEŇ

      VAROVÁNÍ
Udržujte mimo dosah dětí.

Udržujte v suchu.

Ve vacích neskladujte ostré předměty.

Nepřeplňujte vaky.

Nevyhazujte
do běžného odpaduVyrobeno v Číně

Distributor:
Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056
Masarykova 885, 252 63 Roztoky
tel: +420 608 003 461 
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz

PACHY HMYZ

VODA PLÍSEŇ

      VAROVÁNÍ
Udržujte mimo dosah dětí.

Udržujte v suchu.

Ve vacích neskladujte ostré předměty.

Nepřeplňujte vaky.

Nevyhazujte
do běžného odpaduVyrobeno v Číně

Distributor:
Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056
Masarykova 885, 252 63 Roztoky
tel: +420 608 003 461 
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz

PACHY HMYZ

VODA PLÍSEŇ

      VAROVÁNÍ
Udržujte mimo dosah dětí.

Udržujte v suchu.

Ve vacích neskladujte ostré předměty.

Nepřeplňujte vaky.

Nevyhazujte
do běžného odpaduVyrobeno v Číně

Distributor:
Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056
Masarykova 885, 252 63 Roztoky
tel: +420 608 003 461 
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz

PACHY HMYZ

VODA PLÍSEŇ

      VAROVÁNÍ
Udržujte mimo dosah dětí.

Udržujte v suchu.

Ve vacích neskladujte ostré předměty.

Nepřeplňujte vaky.

Nevyhazujte
do běžného odpaduVyrobeno v Číně

Distributor:
Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056
Masarykova 885, 252 63 Roztoky
tel: +420 608 003 461 
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz

PACHY HMYZ

VODA PLÍSEŇ

      VAROVÁNÍ
Udržujte mimo dosah dětí.

Udržujte v suchu.

Ve vacích neskladujte ostré předměty.

Nepřeplňujte vaky.

Nevyhazujte
do běžného odpaduVyrobeno v Číně

Distributor:
Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056
Masarykova 885, 252 63 Roztoky
tel: +420 608 003 461 
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz

PACHY HMYZ

VODA PLÍSEŇ

      VAROVÁNÍ
Udržujte mimo dosah dětí.

Udržujte v suchu.

Ve vacích neskladujte ostré předměty.

Nepřeplňujte vaky.

Nevyhazujte
do běžného odpaduVyrobeno v Číně

Distributor:
Ing. Jiří Najman, IČ: 41440056
Masarykova 885, 252 63 Roztoky
tel: +420 608 003 461 
shop@kajakarshop.cz, www.flextail.cz


	Navod vakuove pytle_1
	VAROVANI vakuove pytle_1

